
 
LATVIJAS REPUBLIKA 

PRIEKULES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģistrācijas Nr. 90000031601, Saules iela 1, Priekule, Priekules novads, LV-3434, tālrunis 63461006,  

e-pasts: dome@priekulesnovads.lv 

      

SĒDES  PROTOKOLS 

 

Nr.7 

Priekules novadā              

2017.gada 26.oktobris                                       

 

Sēde sasaukta plkst. 10:00 

Sēdi atklāj plkst.10:00 

 

Sēdi vada –   domes priekšsēdētāja                                                              Vija Jablonska 

Protokolē –  pašvaldības sekretāre                                                 Daiga Tilgale 

                 

 

Piedalās – 

Deputāti:  Vija Jablonska, Inita Rubeze, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Arnis Kvietkausks, 

Toms Šteins, Inese Meļķe, Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikals, Ruta Balode, Ainars 

Cīrulis, Vaclovs Kadaģis 

 

Nepiedalās- deputāte Vizma Garkalne (atrodas mācībās), deputāte Tatjana Ešenvalde (aizņemta 

darbā) 

 

Sēdē piedalās - Kalētu pagasta pārvaldes vadītāja Agrita Driviņa, attīstības plānošanas nodaļās 

vadītāja Una Ržepicka, Bunkas pagasta pārvaldes vadītāja Patricija Andersone, izpilddirektors 

Andris Razma, pašvaldības juriste Ināra Avotiņa, finanšu nodaļas vadītāja Silvija Skadiņa, 

sociālā dienesta vadītāja Mārīte Gertnere, bāriņtiesas priekšsēdētāja Olga Niedola 

 

 

Darba kārtība: 

Finanšu komitejas sēdē izskatītie jautājumi 

1. Par saistošo noteikumu Nr.9 ‘’Grozījumi Priekules novada pašvaldības 2017.gada 

26.janvāra saistošajos noteikumos Nr.1 ‘’Par Priekules novada pašvaldības budžetu 

2017.gadam’’’’ apstiprināšanu. 

2. Par Priekules novada pašvaldības finanšu nodaļas nolikuma apstiprināšanu. 

3. Par grozījumiem Priekules novada pašvaldības 24.11.2016.noteikumos ‘’Par Priekules 

novada pašvaldības apbalvojumiem’’. 

4. Par līguma par sadzīves atkritumu apglabāšanu slēgšanu ar sabiedrību ar ierobežotu 

atbildību ‘’Liepājas RAS’’. 

5. Par 2012.gada 19.oktobra nomas līguma Nr.2012/536-Nom pagarināšanu ar 

Nodrošinājuma valsts aģentūru. 

6. Par grozījumiem Priekules novada pašvaldības 2016.gada 29.decembra lēmumā ‘’Par 

patapinājuma līguma slēgšanu 2017.gadā automašīnas bezatlīdzības lietošanai un 

limitiem Priekules novada pašvaldības jautājumu risināšanai’’ (protokols Nr.20, 19.). 



7. Par Likteņdārza īstenotāju ’’’Kokneses fonda’’ aicinājumu ziedot Likteņdārza Lielā 

kalna uzbēršanai. 

8. Par apbalvojumu Kalētu pamatskolai. 

9. Par peldētapmācību Gramzdas pamatskolas skolēniem. 

10. Par zemes ierīcības projekta ‘’Purenes’’, Bunkas pag., Priekules nov., apstiprināšanu. 

11. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu zemes vienības Vaiņodes iela 6A, 

Priekule, Priekules novads, sadalīšanai. 

12. Par ceļa servitūta dzēšanu nekustamā īpašuma ‘’Virzas’’ zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 6498 002 0120, Virgas pagastā, Priekules novadā. 

13. Par nekustamā īpašuma ‘’Kalētu Priediens’’, Kalētu pag., Priekules nov., uzņemšanu 

pašvaldības bilancē. 

14. Par platības precizēšanu zemes vienībām ‘’Jaunie Kārkliņi’’, Bunkas pagasts, 

Priekules novads. 

15. Par nedzīvojamo telpu nomu ēkā Upes iela 3, Priekule, Priekules novads. 

16. Par daļu no zemes Paplakas iela 28, Priekule, Priekules nov., iznomāšanu XX. 

17. Par pašvaldībai piekritīgās neapbūvētās zemes vienības ‘’Jaunie Jaunzemji’’, Bunkas 

pag., Priekules nov., nomas tiesību izsoles rīkošanu un nomas tiesību izsoles 

noteikumu apstiprināšanu. 

18. Par nekustamā īpašuma Bērzu iela 13, Saulaine, Priekules pag., Priekules nov., 

atsavināšanas ierosinājumu. 

19. Par nekustamā īpašuma ‘’Laptēni’’, Virgas pag., Priekules nov., nosacītās cenas 

apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu. 

20. Par pirkuma līguma noslēgšanu par Priekules novada pašvaldībai piederošo nekustamo 

īpašumu Mazkuplēni, Kalētu pag., Priekules novads. 

21. Par pirkuma maksas termiņa pagarinājumu. 

22. Par nekustamā īpašuma Celtnieku iela 10, Mazgramzda, Priekules pag., Priekules 

novads, nomaksas pirkuma līguma noslēgšanu. 

23. Par nekustamā īpašuma ‘’Atvari’’-1, Virgas pag., Priekules novads, nomaksas pirkuma 

līguma noslēgšanu. 

24. Par nekustamā īpašuma Brīvības iela 41, Priekule, Priekules nov., kadastra numurs 

6415 003 0146, otrās mutiskās izsoles ar augšupejošu soli atzīšanu par nenotikušu un 

atsavināšanas procesa turpināšanu. 

 

Tautsaimniecības komitejas sēdē izskatītie jautājumi 

25. Par grozījumiem Priekules novada pašvaldības domes 2017.gada 31.augusta lēmumā 

Nr.429 ‘’Par Priekules novada skolēnu pārvadājumu maršrutu apstiprināšanu 

2017./2018.mācību gadam’’. 

26. Par adreses ‘’Mežmaļi’’ un ‘’Oliņas’’, Gramzdas pagastā, Priekules novadā 

likvidēšanu. 

27. Par nedzīvojamo telpu Miera ielā 3, Gramzdā, Gramzdas pag., Priekules nov., 

iznomāšanu XX. 

28. Par nedzīvojamo telpu Miera ielā 3, Gramzdā, Gramzdas pag., Priekules nov., 

iznomāšanu XX. 

29. Par adreses ‘’Trekņi’’, Gramzdas pagasts, Priekules novads, piešķiršanu. 

30. Par ēku/būvju Dārza iela 1 un Dārza iela 10, Virgas pagastā, Priekules novadā 

uzņemšanu bilancē. 

31. Par 12.07.2010.zemes nomas līguma Nr.3-36/28-2010 pirmstermiņa izbeigšanu XX un 

zemes nomas līguma slēgšanu ar XX par zemes ‘’Ķirpji’’, Virgas pag., Priekules nov., 

iznomāšanu ēku uzturēšanai. 

32. Par daļu no zemes ‘’Baltskudriņi’’, Kalētu pag., Priekules nov., iznomāšanu XX. 

33. Par zemes vienības atdalīšanu no nekustamā īpašuma ‘’Penči’’, Gramzdas pagastā, 

Priekules novadā. 



34. Par 01.11.2007.zemes nomas līguma Nr.17 termiņa pagarināšanu XX, Priekules pag., 

Priekules nov. 

35. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6482 009 0127 nomu XX. 

36. Par 22.11.2007.zemes nomas līguma Nr.31 termiņa pagarināšanu XX, Gramzdas pag., 

Priekules nov. 

37. Par 22.11.2007.zemes nomas līguma Nr.33 termiņa pagarināšanu XX, Gramzdas pag., 

Priekules nov. 

 

Izglītības, kultūras un sporta komitejas sēdē izskatītie jautājumi 

  

38. Par grozījumiem interešu izglītības programmu izvērtēšanas komisijas sastāvā. 

39. Par Priekules novada augstāko apbalvojumu piešķiršanu iedzīvotājiem Latvijas 

Republikas proklamēšanas 99.gadskārtas priekšvakarā. 

 

Veselības un sociālo jautājumu komitejas sēdē izskatītie jautājumi 

 

40. Par Dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu Dārza ielā 16, dz.Nr.8, Priekulē, XX. 

41. Par Dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu Dārza ielā 18, dz.Nr.2, Priekulē, XX. 

 

Komitejās neizskatītie jautājumi 

 

42. Par mirušo personu izslēgšanu no SIA ‘’Priekules nami’’ debitoru saraksta. 

43.Par atļauju izmantot Priekules pilsētas ģerboni. 

44. Par dzīvokļa Nr.20 un dzīvokļa Nr.21 ‘’Lāčplēši’’, Bunka, Bunkas pagasts, Priekules 

novads pieņemšanu pašvaldības īpašumā. 

45.Par izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu par Priekules 

novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu Josti, Kalētu pag., Priekules nov. 

46. Par izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu par Priekules 

novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu Pazarīši, Kalētu pag., Priekules 

novads. 

47. Par izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu par Priekules 

novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu Mazniedras, Kalētu pag., Priekules 

novads. 

48. Par izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu par Priekules 

novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu Dzeguzītes, Kalētu pag., Priekules 

nov. 

49. Par Priekules novada pašvaldības Dzimtsarakstu nodaļas vadītāja vietnieka 

apstiprināšanu. 

51. Par ikgadējā atvaļinājuma daļas piešķiršanu Priekules novada pašvaldības domes 

priekšsēdētājas vietniekam. 

52. Par atbalstu projektu konkursa ‘’Radām novadam’’ Priekules novada komandai 

‘’Amber Coast’’. 

53. Par izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu par Priekules 

novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu ‘’Mežvidi’’, Kalētu pag., Priekules 

nov. 

54. Par skolēnu pārvadājumu maršrutu apstiprināšanu 2017.mācību gadam projekta 

‘’Celies, velies, ripo droši!’’ ietvaros. 

 

 Vija Jablonska ierosina papildināt izsludināto darba kārtību ar 42. – 54. darba kārtības jautā-

jumiem un noņemt no darba kārtības 50.jautājumu ‘’Par sadarbības līguma slēgšanu ar Grobi-

ņas novada domes  Liepājas rajona Sporta skolu’’. 

 



Pamatojoties uz likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 32.pantu, un, ņemot vērā domes 

priekšsēdētājas Vijas Jablonskas priekšlikumu, atklāti balsojot PAR – 13 (Vija Jablonska, 

Ainars Cīrulis,  Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda 

Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita 

Rubeze); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

  

1. Papildu jautājumus iekļaut sēdes darba kārtībā. 

2.Noņemt no sēdes darba kārtības 50.jautājumu. 

3.Apstiprināt darba kārtību ar izmaiņām. 

 

Ziņojumi 

 1. Izpilddirektors Andris Razma ziņo par novadā paveiktajiem darbiem oktobra mēnesī 

(ziņojums protokola 1.pielikumā uz 4 lp.). 

          2. Bāriņtiesas priekšsēdētājas O.Niedolas atskaite par darbu 2017.gadā. 

Bāriņtiesas priekšsēdētāja sniedz ziņojumu par bāriņtiesas sastāvu, lietu skaitu, par 2017.gadā 

pieņemtajiem lēmumiem, par bērnu skaitu aizbildnībā, audžuģimenēs, iestādēs. Galvenās 

problēmas ir audžuģimeņu nepietiekamība, visgrūtāk ir ar pusaudžiem, kuri dzīvo audžuģimenēs. 

Darbiniekiem bieži ir jārisina problēmas gan vakara, gan nakts stundās un arī brīvdienās, tā sekas 

ir stress un emocionālā pārslodze. O.Niedola uzskata, ka ļoti svarīgs ir pašvaldības atbalsts jaunu 

audžuģimeņu izveidei, nepieciešami asistenti ģimenēm un psihologs pašvaldībā (atskaite 

protokola 2.pielikumā). 

3. Sociālā dienesta vadītājas M.Gertneres atskaite. 

 Ziņo, ka 2017.gadā veiktas tuvu 1000 apsekošanas un uzsver, ka iedzīvotāju skaits, piemēram 

mazajos pagastos, nav rādītājs sociālā darba apjomam. 31 bērns saņēmis sociālo rehabilitāciju-

psihologa pakalpojumu vardarbībā cietušiem. Tādu gadījumu ir daudz –gan ģimenēs, gan skolās. 

12 bērni tikuši ievietoti krīžu centrā,30 bērni vēl gaida uz psihologa pakalpojumu. Psihologa 

trūkums novadā ir problēma, jo nevar veikt preventīvo darbu, ja nav pieejams speciālists. 

 

Izsakās: 

T.Šteins- jautā kādēļ ir šī problēma? Nav psihologu, vai nevaram samaksāt? 

 

G.Ķervija- pirmkārt nevaram noalgot, jo tas ir ļoti dārgi. Izeja ir pirkt pakalpojumu un aizvest uz 

atsevišķām konsultācijām uz Liepāju.  

 

M.Gertnere- pašvaldība ir iesaistījusies DI projektā, kura mērķis ir personas, kuras atrodas 

institūcijās, atgriezt sabiedrībā un nodrošināt viņām sociālos pakalpojumus. Personas šādu vēlmi 

izsaka pašas. Process ir sarežģīts, jo lielai daļai  šādu personu ir nepieciešama medmāsu 

uzraudzība 24 stundas diennaktī, asistenti, sociālās rehabilitācijas pakalpojumi. Darba grupa lēma 

par iespējām izveidot dienas centru šādiem cilvēkiem. 

Jāattīsta pakalpojumu pieejamība mājas aprūpei-vecajiem vientuļajiem cilvēkiem. No nākošā 

gada šāds pakalpojums pašvaldībā jānodrošina (aprūpētāji, samarieši). Novadā ir 26 šādi 

vientuļie, vecie cilvēki. 

 

T.Šteins- jautā cik gadus ir atbalsts šim projektam?  

M.Gertnere- līdz 2022.gadam.  

 

1. 

Par saistošo noteikumu Nr.17/9 ‘’Grozījumi Priekules novada pašvaldības 2017.gada 

26.janvāra saistošajos noteikumos Nr.1 ‘’Par Priekules novada pašvaldības budžetu 

2017.gadam’’’’ apstiprināšanu 

 (lēmums Nr.478) 
  

 Ziņo: V.Jablonska 



 

 atklāti balsojot PAR – 13 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis,  Rigonda Džeriņa, Gražina 

Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis 

Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze); PRET -  nav; ATTURAS -  

nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par saistošo noteikumu Nr.17/9 ‘’Grozījumi Priekules novada 

pašvaldības 2017.gada 26.janvāra saistošajos noteikumos Nr.1 ‘’Par Priekules novada 

pašvaldības budžetu 2017.gadam’’’’apstiprināšanu. 
 

 

2. 

Par Priekules novada pašvaldības finanšu nodaļas nolikuma apstiprināšanu    

(lēmums Nr.479) 

           

Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, Valsts 

pārvaldes iekārtas likuma 73.panta 1.daļas 1. punktu, Priekules novada pašvaldības domes 

2017.gada 23.februāra saistošo noteikumu Nr.17/2 „Priekules novada pašvaldības nolikums" 

8.punktu, atklāti balsojot PAR – 13 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis,  Rigonda Džeriņa, Gražina 

Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis 

Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze); PRET -  nav; ATTURAS -  

nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 
 pieņemt lēmumu par  Priekules novada pašvaldības finanšu nodaļas nolikuma 

apstiprināšanu. 

 
 

3. 

Par grozījumiem Priekules novada pašvaldības 24.11.2016.noteikumos ‘’Par 

Priekules novada pašvaldības apbalvojumiem’’ 

(lēmums Nr.480) 

 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Atklāti balsojot PAR – 13 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis,  Rigonda Džeriņa, Gražina 

Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis 

Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze); PRET -  nav; ATTURAS -  

nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par grozījumiem Priekules novada pašvaldības 24.11.2016. 

noteikumos ‘’Par Priekules novada pašvaldības apbalvojumiem’’ apstiprināšanu. 
 

 

4. 

Par līguma par sadzīves atkritumu apglabāšanu slēgšanu ar sabiedrību ar ierobežotu 

atbildību “Liepājas RAS” 

(lēmums Nr.481) 
 

Ziņo: V.Jablonska 

 



Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 1.punktu, atklāti 

balsojot PAR – 13 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis,  Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš 

Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, 

Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada 

pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par līguma par sadzīves atkritumu apglabāšanu slēgšanu ar 

sabiedrību ar ierobežotu atbildību ‘’Liepājas RAS’’. 
 

 

5. 

Par 2012.gada 19.oktobra nomas līguma Nr.2012/536-Nom pagarināšanu ar Nodrošinājuma 

valsts aģentūru 

(lēmums Nr.482) 
 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, atklāti 

balsojot PAR – 13 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis,  Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš 

Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, 

Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada 

pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par 2012.gada 19.oktobra nomas līguma Nr.2012/536-Nom 

pagarināšanu ar Nodrošinājuma valsts aģentūru. 
 

 

6. 

Par grozījumiem Priekules novada pašvaldības 2016.gada 29.decembra lēmumā „Par 

patapinājuma līguma slēgšanu  2017.gadā automašīnas bezatlīdzības lietošanai un limitiem 

Priekules novada pašvaldības jautājumu risināšanai” (protokols Nr.20, 19.§) 

(lēmums Nr.483) 

 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Atklāti balsojot PAR – 13 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis,  Rigonda Džeriņa, Gražina 

Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis 

Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze); PRET -  nav; ATTURAS -  

nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

   

 pieņemt lēmumu par grozījumiem Priekules novada pašvaldības 2016.gada 

29.decembra lēmumā „Par patapinājuma līguma slēgšanu  2017.gadā automašīnas 

bezatlīdzības lietošanai un limitiem Priekules novada pašvaldības jautājumu risināšanai’’ 

(protokols Nr.20, 19.§). 

 

 

7. 

Par Likteņdārza īstenotāju- “Kokneses fonda” aicinājumu ziedot Likteņdārza Lielā kalna 

uzbēršanai 

(lēmums Nr.484) 

 

Ziņo: V.Jablonska 



 

Atklāti balsojot PAR – 13 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis,  Rigonda Džeriņa, Gražina 

Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis 

Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze); PRET -  nav; ATTURAS -  

nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par Likteņdārza īstenotāju- “Kokneses fonda” aicinājumu ziedot 

Likteņdārza Lielā kalna uzbēršanai. 

 

 

8. 

Par apbalvojumu Kalētu pamatskolai 

(lēmums Nr.485) 

 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Atklāti balsojot PAR – 13 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis,  Rigonda Džeriņa, Gražina 

Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis 

Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze); PRET -  nav; ATTURAS -  

nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par apbalvojumu Kalētu pamatskolai. 

 

 

9. 

Par peldētapmācību Gramzdas pamatskolas skolēniem 

(lēmums Nr.486) 

 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Atklāti balsojot PAR – 13 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis,  Rigonda Džeriņa, Gražina 

Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis 

Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze); PRET -  nav; ATTURAS -  

nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par peldētapmācību Gramzdas pamatskolas skolēniem. 

 

 

 

10. 

   Par zemes ierīcības projekta  „Purenes”, Bunkas pag., Priekules nov., apstiprināšanu  

(lēmums Nr.487) 
 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz Zemes ierīcības likuma 19.pantu , kas nosaka, ka zemes ierīcības projektu 

apstiprina vietējā pašvaldība, izdodot administratīvo aktu, uz likumu “ Par pašvaldībām” 21.panta 

pirmās daļas 27.punktu, atklāti balsojot PAR – 13 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis,  Rigonda 

Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, 

Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze); PRET -  nav; 

ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 



 Pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta ‘’Purenes’’, Bunkas pag., Priekules 

nov.apstiprināšanu. 

 

11. 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu zemes vienības Vaiņodes iela 6A, Priekule, 

Priekules novads, sadalīšanai 

(lēmums Nr.488) 

 

Ziņo: V.Jablonska 

 

 Pamatojoties uz Zemes ierīcības likuma 8.panta pirmās daļas 3.punktu, 19.pantu, kas 

nosaka, ka zemes ierīcības projektu un tā grozījumus apstiprina vietējā pašvaldība, izdodot 

administratīvo aktu, 22.pantu un uz Ministru kabineta 2016.gada 2.augusta noteikumu Nr.505 

„Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 11.6.,26.,28.2.punktu, Ministru kabineta 

20.06.2006. noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 16.1. apakšpunktu, Ministru kabineta 

2015.gada 8.decembra noteikumu Nr.698 „Adresācijas noteikumi” 12.1.apakšpunktu, 14.punktu, 

18.1. apakšpunktu, atklāti balsojot PAR – 13 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis,  Rigonda Džeriņa, 

Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis 

Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze); PRET -  nav; ATTURAS -  

nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu zemes vienības 

Vaiņodes iela 6A, Priekule, Priekules novads, sadalīšanai. 

 

 

12. 

Par ceļa servitūta dzēšanu nekustamā īpašuma “Virzas” zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 6498 002 0120, Virgas pagastā, Priekules novadā 

(lēmums Nr.489) 
 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, atklāti 

balsojot PAR – 13 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis,  Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš 

Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, 

Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada 

pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par ceļa servitūta dzēšanu nekustamā īpašuma “Virzas” zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 6498 002 0120, Virgas pagastā, Priekules novadā. 

 

 

13. 

Par nekustamā īpašuma “Kalētu Priediens”, Kalētu pag., Priekules nov., uzņemšanu 

pašvaldības bilancē 

(lēmums Nr.490) 
 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 15.12.2009. 

Ministru kabineta noteikumu Nr. 1486 “Kārtība, kādā budžeta iestādes kārto grāmatvedības 



uzskaiti”, atklāti balsojot PAR – 13 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis,  Rigonda Džeriņa, Gražina 

Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis 

Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze); PRET -  nav; ATTURAS -  

nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

  

 pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma “Kalētu Priediens”, Kalētu pag., 

Priekules nov., uzņemšanu pašvaldības bilancē. 

 

 

14. 

Par platības precizēšanu zemes vienībām „Jaunie Kārkliņi”, Bunkas pagasts , Priekules 

novads 

(lēmums Nr.491) 

 

Ziņo: A.Cīrulis 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 1.daļas 27.punktu , likuma “Par 

zemes reformas pabeigšanu lauku apvidos” 2.panta devīto daļu, atklāti balsojot PAR – 13 (Vija 

Jablonska, Ainars Cīrulis,  Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, 

Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, 

Inita Rubeze); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu platības precizēšanu zemes vienībām „Jaunie Kārkliņi”, 

Bunkas pagasts , Priekules novads. 

 

 

15. 

Par nedzīvojamo telpu nomu ēkā Upes iela 3, Priekule, Priekules novads, apstiprināšanu 

(lēmums Nr.492) 

 

Ziņo: A.Cīrulis 

 

Pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21.panta pirmo daļu un Ministru kabineta 

2010.gada 8.jūnija noteikumu Nr. 515 “Noteikumi par publiskas personas mantas iznomāšanas 

kārtību, nomas maksas noteikšanas metodiku un nomas līguma tipveida nosacījumiem” 16., 10., 

11. un 22. punktu, atklāti balsojot PAR – 13 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis,  Rigonda Džeriņa, 

Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis 

Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze); PRET -  nav; ATTURAS -  

nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par nedzīvojamo telpu nomu ēkā Upes iela 3, Priekule, Priekules 

novads. 

 

 

16. 

Par daļu no zemes Paplakas iela 28, Priekule,  Priekules nov., iznomāšanu XX 

(lēmums Nr.493) 
 

Ziņo: A.Cīrulis 

 

Pamatojoties uz iesniegumu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 27.punktu, Ministru 

kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes 



nomu”, atklāti balsojot PAR – 13 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis,  Rigonda Džeriņa, Gražina 

Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis 

Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze); PRET -  nav; ATTURAS -  

nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

  

 pieņemt lēmumu par daļu no zemes Paplakas iela 28, Priekule, Priekules nov., 

iznomāšanu XX. 

 

 

17. 

Par pašvaldībai piekritīgās neapbūvētas zemes vienības „Jaunie Jaunzemji” , Bunkas pag.,  

Priekules nov. nomas tiesību izsoles rīkošanu un nomas tiesību izsoles noteikumu 

apstiprināšanu 

(lēmums Nr.494) 

 

Ziņo: A.Cīrulis 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta 14.punkta a) apakšpunktu, Ministru 

kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 “Noteikumi par publiskas personas zemes 

nomu” 18.punktu, Priekules novada pašvaldības domes 2013.gada 26.septembra saistošo 

noteikumu Nr.9 “Par neapbūvētu Priekules novada pašvaldībai piederošu vai piekrītošu 

zemesgabalu nomas maksas noteikšanas kārtību” 5.punktu, atklāti balsojot PAR – 13 (Vija 

Jablonska, Ainars Cīrulis,  Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, 

Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, 

Inita Rubeze); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās neapbūvētas zemes vienības „Jaunie 

Jaunzemji” , Bunkas pag.,  Priekules nov. nomas tiesību izsoles rīkošanu un nomas tiesību 

izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

 

 

18. 

Par nekustamā īpašuma  Bērzu iela 13, Saulaine, Priekules pag., Priekules nov. 

atsavināšanas ierosinājumu 

(lēmums Nr.495) 

 

Ziņo: A.Cīrulis 

 

Deputāts Ainars Cīrulis, pildot likumā ‘’Par interešu konflikta novēršanu valsts un 

pašvaldību amatpersonu darbā paredzētos lēmumu pieņemšanas ierobežojumus, šā lēmuma 

pieņemšanā nepiedalās. 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, kas nosaka, 

ka tikai dome var lemt par  pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanu, Publiskas personas  

mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmo daļu, 4.panta ceturtās daļas 4.punktu, 5.panta pirmo 

daļu, atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska,  Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš 

Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, 

Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada 

pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma  Bērzu iela 13, Saulaine, Priekules 

pag., Priekules nov. atsavināšanas ierosinājumu. 



 

 

19. 

Par nekustamā īpašuma “Laptēni”, Virgas pag., Priekules nov., nosacītās cenas 

apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

(lēmums Nr.496) 

 

Ziņo: A.Cīrulis 

 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

5.punktu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

27.punktu, atklāti balsojot PAR – 13 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis,  Rigonda Džeriņa, Gražina 

Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis 

Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze); PRET -  nav; ATTURAS -  

nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

  

 pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma “Laptēni”, Virgas pag., Priekules nov., 

nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo 

personu. 

 

 

20. 

Par pirkuma līguma noslēgšanu par Priekules novada pašvaldībai piederošo nekustamo 

īpašumu Mazkuplēni, Kalētu pag., Priekules novads 

(lēmums Nr.497) 

 

Ziņo: A.Cīrulis 

 

Deputāte Gražina Ķervija, pildot likumā ‘’Par interešu konflikta novēršanu valsts un 

pašvaldību amatpersonu darbā paredzētos lēmumu pieņemšanas ierobežojumus, šā lēmuma 

pieņemšanā nepiedalās. 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 36.panta pirmo daļu, 

likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, atklāti balsojot PAR – 12 (Vija 

Jablonska, Ainars Cīrulis,  Rigonda Džeriņa, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, 

Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze); 

PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par pirkuma līguma noslēgšanu par Priekules novada pašvaldībai 

piederošo nekustamo īpašumu Mazkuplēni, Kalētu pag., Priekules novads. 

 

 

21. 

Par pirkuma maksas termiņa pagarinājumu 

(lēmums Nr.498) 

 

Ziņo: A.Cīrulis 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 17.punktu, Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 36.panta trešo daļu,  atklāti balsojot PAR – 13 (Vija Jablonska, Ainars 

Cīrulis,  Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, 

Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze); 

PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 



  

           pieņemt lēmumu par pirkuma maksas termiņa pagarinājumu. 

 

 

 

22. 

Par nekustamā īpašuma Celtnieku iela 10, Mazgramzda, Priekules pag., Priekules novads, 

maksas pirkuma līguma noslēgšanu 

(lēmums Nr.499) 

 

Ziņo: A.Cīrulis 

 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 36. panta trešo daļu, 

likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu,  atklāti balsojot PAR – 13 (Vija 

Jablonska, Ainars Cīrulis,  Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, 

Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, 

Inita Rubeze); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma Celtnieku iela 10, Mazgramzda, Priekules 

pag., Priekules novads, maksas pirkuma līguma noslēgšanu. 

 

 

23. 

Par nekustamā īpašuma “Atvari” – 1, Virgas pag., Priekules novads, nomaksas pirkuma 

līguma noslēgšanu 

(lēmums Nr.500) 
 

Ziņo: A.Cīrulis 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu,  atklāti 

balsojot PAR – 13 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis,  Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš 

Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, 

Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada 

pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma “Atvari” – 1, Virgas pag., Priekules 

novads, nomaksas pirkuma līguma noslēgšanu. 

 

 

24. 

Par nekustamā īpašuma Brīvības iela 41, Priekule, Priekules nov., kadastra numurs 6415 

003 0146, otrās mutiskās izsoles ar augšupejošu soli atzīšanu par nenotikušu un 

atsavināšanas procesa turpināšanu 

(lēmums Nr.501) 
 

Ziņo: A.Cīrulis 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu un Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 32.panta otrās daļas 

3.punktu, 34.panta otro daļu, atklāti balsojot PAR – 13 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis,  Rigonda 

Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, 



Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze); PRET -  nav; 

ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

   

 pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma Brīvības iela 41, Priekule, Priekules nov., 

kadastra numurs 6415 003 0146, otrās mutiskās izsoles ar augšupejošu soli atzīšanu par 

nenotikušu un atsavināšanas procesa turpināšanu. 

25. 

Par grozījumiem Priekules novada pašvaldības domes 2017.gada 31.augusta lēmumā Nr.429 

“Par Priekules novada skolēnu pārvadājumu maršrutu apstiprināšanu 2017./2018.mācību 

gadam’’ 

 

(lēmums Nr.502) 

 

Ziņo: A.Cīrulis 

 

Priekules novada pašvaldības dome, pamatojoties uz Izglītības likuma 17.panta trešās 

daļas 14.punktu, likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu, atklāti balsojot PAR 

– 13 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis,  Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte 

Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta 

Balode, Inita Rubeze); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 
 

pieņemt lēmumu par grozījumiem Priekules novada pašvaldības domes 2017.gada 

31.augusta lēmumā Nr.429 “Par Priekules novada skolēnu pārvadājumu maršrutu 

apstiprināšanu 2017./2018.mācību gadam’’. 
 

 

26. 

Par adreses “Mežmaļi” un “Oliņas”, Gramzdas pagastā, Priekules novadā likvidēšanu 

(lēmums Nr.503) 

 

Ziņo: A.Cīrulis 

 

Pamatojoties uz likuma „Par Pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27. punktu, Ministru 

kabineta 08.12.2015. noteikumu Nr.698 „Adresācijas noteikumi” 9. un 30.punktu, atklāti 

balsojot PAR – 13 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis,  Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš 

Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, 

Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada 

pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par adreses ‘’Mežmaļi’’ un ‘’Oliņas’’, Gramzdas pagastā, 

Priekules novadā likvidēšanu. 

 

 

27. 

Par nedzīvojamo telpu Miera ielā 3, Gramzdā, Gramzdas pag., Priekules nov. iznomāšanu 

XX 

(lēmums Nr.504) 
 

Ziņo: A.Cīrulis 

  



 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 14.panta otrās 

daļas 3.punktu, 21.panta pirmās daļas 14.punktu, atklāti balsojot PAR – 13 (Vija Jablonska, 

Ainars Cīrulis,  Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda 

Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita 

Rubeze); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par nedzīvojamo telpu Miera ielā 3, Gramzdā, Gramzdas pag., 

Priekules nov. iznomāšanu XX. 
 

 

28. 

Par nedzīvojamo telpu Miera ielā 3, Gramzdā, Gramzdas pag., Priekules nov. iznomāšanu 

XX  

(lēmums Nr.505) 
 

Ziņo: A.Cīrulis 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 14.panta otrās 

daļas 3.punktu, 21.panta pirmās daļas 14.punktu, atklāti balsojot PAR – 13 (Vija Jablonska, 

Ainars Cīrulis,  Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda 

Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita 

Rubeze); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

   

 pieņemt lēmumu  par nedzīvojamo telpu Miera ielā 3, Gramzdā, Gramzdas pag., 

Priekules nov. iznomāšanu XX. 
 

 

29. 

Par adreses “Trekņi”, Gramzdas pagasts, Priekules novads piešķiršanu 

(lēmums Nr.506) 
 

Ziņo: A.Cīrulis 

 

Pamatojoties uz likuma „Par Pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27. punktu, Ministru 

kabineta 08.12.2015. noteikumu Nr.698 „Adresācijas noteikumi” 2.8.apakšpunktu un 9.punktu, 

atklāti balsojot PAR – 13 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis,  Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, 

Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms 

Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules 

novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par adreses ‘’Trekņi’’, Gramzdas pag., Priekules novads, 

piešķiršanu. 

 

 

30. 

Par ēku/būvju Dārza iela 1 un Dārza iela 10,  Virgas pagastā, Priekules novadā uzņemšanu 

bilancē 

(lēmums Nr.507) 
 

Ziņo: A.Cīrulis 

 



Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Civillikuma 

968.pantu, 15.12.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.1486 “Kārtība, kādā budžeta iestādes 

kārto grāmatvedības uzskaiti”, atklāti balsojot PAR – 13 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis,  

Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs 

Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze); PRET -  

nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par ēku/būvju Dārza iela 1 un Dārza iela 10,  Virgas pagastā, 

Priekules novadā uzņemšanu bilancē. 
 

31. 

Par 12.07.2010. zemes nomas līguma Nr.3-36/28-2010 pirmstermiņa izbeigšanu XX un 

zemes nomas līguma slēgšanu ar XX par zemes “Ķirpji”, Virgas pag., Priekules nov. 

iznomāšanu ēku uzturēšanai 

(lēmums Nr.508) 
 

Ziņo: A.Cīrulis 

  

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu un Ministru 

kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskās personas zemes 

nomu” 4.,7.,7.²pantu, atklāti balsojot PAR – 13 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis,  Rigonda 

Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, 

Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze); PRET -  nav; 

ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par 12.07.2010. zemes nomas līguma Nr.3-36/28-2010 pirmstermiņa 

izbeigšanu XX un zemes nomas līguma slēgšanu ar XX par zemes “Ķirpji”, Virgas pag., 

Priekules nov. iznomāšanu ēku uzturēšanai. 
 

 

32. 

Par daļu no zemes ”Baltskudriņi”, Kalētu pag., Priekules nov., iznomāšanu XX 

(lēmums Nr.509) 
 

Ziņo: A.Cīrulis 

 

Deputāte Gražina Ķervija, pildot likumā ‘’Par interešu konflikta novēršanu valsts un 

pašvaldību amatpersonu darbā’’ paredzētos lēmumu pieņemšanas ierobežojumus, šā lēmuma 

pieņemšanā nepiedalās. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta a) 

apakšpunktu, kas nosaka, ka dome var izskatīt jebkuru jautājumu, kas ir attiecīgās pašvaldības 

pārziņā, turklāt tikai dome var noteikt, ja tas nav aizliegts vai noteikts ar likumiem vai Ministru 

kabineta noteikumiem, maksu par pašvaldības zemes, cita nekustamā īpašuma un kustamā 

īpašuma lietošanu (iznomāšanu) un 21.panta pirmās daļas 27.punktu, atklāti balsojot PAR – 12 

(Vija Jablonska, Ainars Cīrulis,  Rigonda Džeriņa, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda 

Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita 

Rubeze); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par daļu no zemes ‘’Baltskudriņi’’, Kalētu pag., Priekules nov., 

iznomāšanu XX. 

 

33. 



Par zemes vienības atdalīšanu no nekustamā īpašuma „Penči”, Gramzdas pagastā, 

Priekules novadā  

(lēmums Nr.510) 

 

Ziņo: A.Cīrulis 

 Pamatojoties uz likuma „Nekustamā īpašuma valsts kadastra likums” 1.panta 14.punktu, 

19.panta pirmās daļas 1.punktu, 32.,33.pantiem, likuma „Par Pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

27. punktu, Ministru kabineta 20.06.2006. noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 

16.1.punktu, atklāti balsojot PAR – 13 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis,  Rigonda Džeriņa, 

Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis 

Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze); PRET -  nav; ATTURAS -  

nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

  

 pieņemt lēmumu par zemes vienības atdalīšanu no nekustamā īpašuma „Penči”, 

Gramzdas pagastā, Priekules novadā. 

 

 

 

34. 

Par 01.11.2007. zemes nomas līguma Nr.17 termiņa pagarināšanu XX, Priekules pag., 

Priekules nov.   

 

(lēmums Nr.511) 
 

Ziņo: A.Cīrulis 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu un Ministru 

kabineta noteikumu Nr.644 „Noteikumi par “Noteikumi par neizpirktās lauku apvidus zemes 

nomas līguma noslēgšanas un nomas maksas aprēķināšanas kārtību” 2. un 7.punktu, atklāti 

balsojot PAR – 13 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis,  Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš 

Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, 

Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada 

pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par 01.11.2007. zemes nomas līguma Nr.17 termiņa pagarināšanu 

XX, Priekules pag., Priekules nov. 
 

 

 

35. 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6482 009 0127 nomu XX 

     (lēmums Nr.512) 
 

Ziņo: A.Cīrulis 

 

      Pamatojoties uz iesniegumu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 27.punktu, Ministru 

kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas zemes 

nomu”, atklāti balsojot PAR – 13 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis,  Rigonda Džeriņa, Gražina 

Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis 

Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze); PRET -  nav; ATTURAS -  

nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 



 

 pieņemt lēmumu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6482 009 0127 nomu 

XX. 

 

 

 

 

36. 

Par 22.11.2007. zemes nomas līguma Nr.31 termiņa pagarināšanu XX, Gramzdas pag., 

Priekules nov. 

(lēmums Nr.513) 
 

Ziņo: A.Cīrulis 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Ministru 

kabineta noteikumu Nr.644 „Noteikumi par “Noteikumi par neizpirktās lauku apvidus zemes 

nomas līguma noslēgšanas un nomas maksas aprēķināšanas kārtību” 2. un 7.punktu, atklāti 

balsojot PAR – 13 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis,  Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš 

Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, 

Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada 

pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par 22.11.2007.zemes nomas līguma Nr.31 termiņa pagarināšanu 

XX, Gramzdas pag., Priekules nov. 

 

 

 

37. 

Par 22.11.2007. zemes nomas līguma Nr.33 termiņa pagarināšanu XX, Gramzdas pag., 

Priekules nov. 

(lēmums Nr.514) 
 

Ziņo: A.Cīrulis 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Ministru 

kabineta noteikumu Nr.644 „Noteikumi par “Noteikumi par neizpirktās lauku apvidus zemes 

nomas līguma noslēgšanas un nomas maksas aprēķināšanas kārtību” 2. un 7.punktu, atklāti 

balsojot PAR – 13 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis,  Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš 

Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, 

Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada 

pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par 22.11.2007. zemes nomas līguma Nr.33 termiņa pagarināšanu 

XX, Gramzdas pag., Priekules nov. 
 

 

38. 

Par grozījumiem interešu izglītības programmu izvērtēšanas komisijas sastāvā 

(lēmums Nr.515) 

 

Ziņo: A.Cīrulis 

 



Atklāti balsojot PAR – 13 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis,  Rigonda Džeriņa, Gražina 

Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis 

Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze); PRET -  nav; ATTURAS -  

nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par grozījumiem interešu izglītības programmu izvērtēšanas 

komisijas sastāvā. 

39. 

Par  Priekules novada augstāko apbalvojumu piešķiršanu iedzīvotājiem Latvijas 

Republikas proklamēšanas 99. gadskārtas priekšvakarā 

(lēmums Nr.516) 
 

Ziņo: A.Cīrulis 

 

Deputāti Inita Rubeze un Mārtiņš Mikāls, pildot likumā ‘’Par interešu konflikta novēršanu 

valsts un pašvaldību amatpersonu darbā’’ paredzētos lēmumu pieņemšanas ierobežojumus, šī 

lēmuma pieņemšanā nepiedalās. 

Pamatojoties uz Priekules novada domes Izglītības, kultūras un sporta komitejas iesniegto 

apbalvojamo sarakstu (10.10.2017.,prot.Nr.5, 1.punkts), atklāti balsojot PAR – 11 (Vija 

Jablonska, Ainars Cīrulis,  Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, 

Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode); PRET -  nav; 

ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par Priekules novada augstāko apbalvojumu piešķiršanu 

iedzīvotājiem Latvijas republikas proklamēšanas 99.gadskārtas priekšvakarā. 
 

 

 

40. 

Par Dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu XX 

(lēmums Nr.517) 
 

Ziņo: G.Ķervija 

 

Pamatojoties uz Priekules novada pašvaldības domes 2016.gada 28.janvāra noteikumiem 

„Par kārtību, kādā piedāvājamas un piešķiramas īrē pašvaldības brīvās dzīvojamās telpas un 

izbeidzami īres līgumi” 3.punktu, atklāti balsojot PAR – 13 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis,  

Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs 

Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze); PRET -  

nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par Dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu XX. 

 

 

41. 

Par Dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu XX 

(lēmums Nr.518) 
 

Ziņo: G.Ķervija 

 

Pamatojoties uz Priekules novada pašvaldības domes 2016.gada 28.janvāra noteikumiem 

„Par kārtību, kādā piedāvājamas un piešķiramas īrē pašvaldības brīvās dzīvojamās telpas un 



izbeidzami īres līgumi” 3.punktu, atklāti balsojot PAR – 13 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis,  

Rigonda Džeriņa, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs 

Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze); PRET -  

nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas īres tiesību piešķiršanu XX. 

 

42. 

Par mirušo personu izslēgšanu no SIA “Priekules nami” debitoru saraksta 

(lēmums Nr.519) 
 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likumu “Par grāmatvedību”, MK 2003.gada 21.oktobra noteikumiem 

Nr.585 “Noteikumi par grāmatvedības kārtošanu un organizāciju” un 06.05.2014. SIA 

““Priekules nami” ilgtermiņa ieguldījumu, apgrozāmo līdzekļu, prasību un saistību uzskaites 

kārtību”, atklāti balsojot PAR – 13 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis,  Rigonda Džeriņa, Gražina 

Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis 

Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze); PRET -  nav; ATTURAS -  

nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par mirušo personu izslēgšanu no SIA ‘’Priekules nami’’ debitoru 

saraksta. 

 

 

No sēdes telpas iziet deputāte Rigonda Džeriņa un turpmākajā lēmumu pieņemšanā nepiedalās. 

 

 

43. 

Par atļauju izmantot Priekules pilsētas ģerboni 

(lēmums Nr.520) 
 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Saskaņā ar Ģerboņu likuma 7.pantu, kas nosaka, ka ģerboņa īpašniekam, uz kura vārda 

reģistrēts ģerbonis, ir tiesības to lietot un nodot lietošanas tiesības citām personām, atklāti 

balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte 

Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta 

Balode, Inita Rubeze); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 
 

 pieņemt lēmumu par atļauju izmantot Priekules pilsētas ģerboni. 

 

 

44. 

Par dzīvokļa Nr.20 un dzīvokļa nr.21 “Lāčplēši”, Bunka, Bunkas pagasts, Priekules novads 

pieņemšanu pašvaldības īpašumā 

(lēmums Nr.521) 
 

Ziņo: V.Jablonska 

 



Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 9.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Gražina 

Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis 

Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze); PRET -  nav; ATTURAS -  

nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par dzīvokļa Nr.20 un dzīvokļa nr.21 “Lāčplēši”, Bunka, Bunkas 

pagasts, Priekules novads pieņemšanu pašvaldības īpašumā. 
 

45. 

Par izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu par Priekules novada 

pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu Josti, Kalētu pag., Priekules novads 

(lēmums Nr.522) 
 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Deputāte Gražina Ķervija, pildot likumā ‘’Par interešu konflikta novēršanu valsts un 

pašvaldību amatpersonu darbā’’ paredzētos lēmumu pieņemšanas ierobežojumus, šā lēmuma 

pieņemšanā nepiedalās. 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 34.panta otro daļu, 

36.panta pirmo daļu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, atklāti balsojot 

PAR – 11 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, 

Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze); 

PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu 

par Priekules novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu Josti, Kalētu pag., 

Priekules novads. 

 

 

46. 

Par izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu par Priekules novada 

pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu Pazarīši, Kalētu pag., Priekules novads 

(lēmums Nr.523) 

 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Deputāte Gražina Ķervija, pildot likumā ‘’Par interešu konflikta novēršanu valsts un 

pašvaldību amatpersonu darbā’’ paredzētos lēmumu pieņemšanas ierobežojumus, šā lēmuma 

pieņemšanā nepiedalās. 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 34.panta otro daļu, 

36.panta pirmo daļu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, atklāti balsojot 

PAR – 11 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, 

Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze); 

PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu 

par Priekules novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu Pazarīši, Kalētu pag., 

Priekules novads. 
 

 

47. 



Par izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu par Priekules novada 

pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu Mazniedras, Kalētu pag., Priekules novads 

(lēmums Nr.524) 
 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Deputāte Gražina Ķervija, pildot likumā ‘’Par interešu konflikta novēršanu valsts un 

pašvaldību amatpersonu darbā’’ paredzētos lēmumu pieņemšanas ierobežojumus, šā lēmuma 

pieņemšanā nepiedalās. 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 34.panta otro daļu, 

36.panta pirmo daļu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, atklāti balsojot 

PAR – 11 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, 

Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze); 

PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

pieņemt lēmumu par izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu 

par Priekules novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu Mazniedras, Kalētu pag., 

Priekules novads 
 

 

48. 

Par izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu par Priekules novada 

pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu  Dzeguzītes, Kalētu pag., Priekules novads 

(lēmums Nr.525) 

 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Deputāte Gražina Ķervija, pildot likumā ‘’Par interešu konflikta novēršanu valsts un 

pašvaldību amatpersonu darbā’’ paredzētos lēmumu pieņemšanas ierobežojumus, šā lēmuma 

pieņemšanā nepiedalās. 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 34.panta otro daļu, 

36.panta pirmo daļu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, atklāti balsojot 

PAR – 11 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, 

Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze); 

PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

  

 pieņemt lēmumu par izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma 

noslēgšanu par Priekules novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu Dzeguzītes, 

Kalētu pag., Priekules novads. 
 

 

49. 

Par Priekules novada pašvaldības Dzimtsarakstu nodaļas vadītāja vietnieka apstiprināšanu 

(lēmums Nr.526) 
 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz Civilstāvokļa aktu reģistrācijas likuma 12.panta pirmo daļu, likuma “Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu, likuma “Par interešu konflikta novēršanu valsts 

amatpersonu darbībā” 7.panta piektās daļas 4.punktu un Priekules novada pašvaldības domes 

2013.gada 31.oktobra Priekules novada Dzimtsarakstu nodaļas nolikuma 9., 10., 11., 13.punktu, 

atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, 



Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese 

Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada 

pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par Priekules novada pašvaldības Dzimtsarakstu nodaļas vadītāja 

vietnieka apstiprināšanu. 

50. 

Par ikgadējā atvaļinājuma daļas piešķiršanu Priekules novada pašvaldības domes 

priekšsēdētājas vietniekam 

(lēmums Nr.527) 
 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Saskaņā ar Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 

3.panta ceturtās daļas 8.punktu, 40.panta pirmo daļu, 41.panta pirmo daļu, Priekules novada 

pašvaldības institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības nolikuma 66.1.apakšpunktu, atklāti 

balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte 

Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta 

Balode, Inita Rubeze); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 
 

 pieņemt lēmumu par ikgadējā atvaļinājuma daļas piešķiršanu Priekules novada 

pašvaldības domes priekšsēdētājas vietniekam. 
 

 

 

51. 

Par atbalstu projektu konkursa ‘’Radām Novadam’’ Priekules novada komandai ‘’Amber 

Coast’’ 

(lēmums Nr.528) 
 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 10.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 27.punktu, atklāti balsojot PAR – 11 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Gražina 

Ķervija, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, 

Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze); PRET -  nav; ATTURAS -  1 deputāts Mārtiņš 

Mikāls; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 

52. 

Par izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu par Priekules novada 

pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu  “Mežvidi”, Kalētu pag., Priekules nov. 

(lēmums Nr.529) 
 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 34.panta otro daļu, 

36.panta pirmo daļu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, atklāti balsojot 

PAR – 12 (Vija Jablonska, Ainars Cīrulis, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, 

Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, 

Inita Rubeze); PRET -  nav; ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 



 

 pieņemt lēmumu par izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu 

par Priekules novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu ‘’Mežvidi’’, Kalētu pag., 

Priekules nov. 
 

 

53. 

Par skolēnu pārvadājumu maršrutu apstiprināšanu 2017.macību gadam projekta ‘’Celies, 

velies, ripo droši!’’ ietvaros 

(lēmums Nr.530) 
 

Ziņo: V.Jablonska 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 19.punktu, Priekules 

novada pašvaldības domes 2016.gada 28.aprīļa “Priekules novada pašvaldības skolēnu autobusu 

izmantošanas kārtība” 2.2.apakšpunktu, atklāti balsojot PAR – 12 (Vija Jablonska, Ainars 

Cīrulis, Gražina Ķervija, Mārtiņš Mikāls, Sarmīte Eidinta, Malda Andersone, Vaclovs Kadaģis, 

Arnis Kvietkausks, Toms Šteins, Inese Meļķe, Ruta Balode, Inita Rubeze); PRET -  nav; 

ATTURAS -  nav; Priekules novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 pieņemt lēmumu par skolēnu pārvadājumu maršrutu apstiprināšanu 2017.macību 

gadam projekta ‘’Celies, velies, ripo droši!’’ ietvaros. 
 

 

Protokola pielikumā: 

1. izpilddirektora ziņojums par paveiktajiem darbiem Priekules novadā oktobra mēnesī uz 4 lp. 

2. Priekules novada bāriņtiesas atskaite par darbu 2017.gadā. 

3. Domes sēdē pieņemtie lēmumi no Nr.478 līdz Nr.530 

 

 

Sēdi slēdz plkst.12:05 

 

Sēdes vadītāja                               V.Jablonska 

 

Sēdes protokolētāja          D.Tilgale 


